
 DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO 
DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

                                              CAMPANIA 
 
 
 

Ministero dell’Interno 
 
   

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                         Mod. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Via Del Sole, 10 – 80138 Napoli       Tel. 0812476111 – Fax 081646722                                                                                                        

P.E.C.: dir.campania@cert.vigilfuoco.it  –  E-mail: dir.campania@vigilfuoco.it 

                                                         IL DIRETTORE REGIONALE 

 

       VISTO il decreto del Presidente della repubblica 9 maggio 1994, n.487, “Regolamento recante 

norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle atre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive 

modificazioni; 

       VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 200, n.445, recante “Testo unico 

delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa” e 

successive modificazioni; 

       VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 

       VISTO il decreto legislativo 13 ottobre 2005, n.217, recante “Ordinamento del Personale del 

Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco a norma dell’art.2 della legge 30 settembre 2004, n.252” e 

successive modificazioni; 

       VISTO, in particolare l’art.71 del decreto legislativo 13 ottobre 2005, n.217 ai sensi del quale 

nel bando di offerta sono stabiliti il numero dei posti conferibili per ciascun settore di attività, la 

determinazione e le modalità di svolgimento delle prove di esame e i relativi programmi;  

       VISTA la nota DCAFFGEN n.11034 del 08.08.2022 con la quale veniva trasmessa a questa 

Direzione Regionale il decreto dipartimentale n.277 del 05.08.2022  concernente la selezione per la 

copertura di 31 posti di operatori-operai del ruolo degli operatori  del CNVVF; 

       CONSIDERATO che il predetto decreto dipartimentale 277 all’art 5 stabilisce che la 

Commissione esaminatrice deputata ad effettuare la selezione dei candidati avviati dal Centro per 

l’Impiego è nominata con provvedimento del Direttore Regionale    

         TENUTO CONTO del Decreto DIR-CAM n.02 del 06.03.2023 e della sopravvenuta necessità 

di sostituire i componenti supplenti CRE BASSANI Massimo e VC TALLONE Giovanni 

               

DECRETA 



 DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO 
DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

                                              CAMPANIA 
 
 
 

Ministero dell’Interno 
 
   

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                         Mod. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Via Del Sole, 10 – 80138 Napoli       Tel. 0812476111 – Fax 081646722                                                                                                        

P.E.C.: dir.campania@cert.vigilfuoco.it  –  E-mail: dir.campania@vigilfuoco.it 

la Commissione esaminatrice di cui in premessa incaricata di effettuare la selezione la di n. 1 

candidato in grado di provvedere all’esecuzione di operazioni tecnico manuali di tipo operaio 

consistenti in manutenzione, installazione e riparazione di strutture edili, avviato dalle competenti 

strutture territoriali, è così riformulata 

 
PRESIDENTE                                         P.D.                                         Arch. Maria Angelina D’AGOSTINO 

PRESIDENTE SUPPLENTE                  P.D.                                         Ing. Raffaele COPPOLA 

COMPONENTE                                      D.V                                          Ing Vincenzo FERRARA 

COMPONENTE SUPPLENTE               I.A                                            Dott. Ciro GIORDANO 

COMPONENTE                                      D.V.D.  LG                              Dott.ssa Monica DE FEO 

COMPONENTE SUPPLENTE               DCS LG                                   Dott.ssa Maria FERMATO 

COMPONENTE                                                              V.E                                           Salvatore D’ANGELO 

COMPONENTE SUPPLENTE               I.A                                            Mario SALVATORE 

COMPONENTE                                      O.E.                                           Giovanni CESARO 

COMPONENTE SUPPLENTE                V.E.                                         Michele FIORENTINO 

 

 IL DIRETTORE REGIONALE 
 FRANCULLI 
 firmato digitalmente 
mdf 


		2023-09-12T13:40:56+0200
	protocollo




